cor zinco duratex, engrossada 
60 mm, com portas 

1.050,00 

1.050,00 

05 UND 01 Painel para televisão, produzido 
100% em MDF melanina, 
medindo 2,00 mt de 
comprimento por 1,30 de 
altura, com prateleira, na cor 
zinco. 

1.150,00 

1.150,00 

Valor Total: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS) 

Considerando que a pesquisa de preços feita pela entidade deve ter juízo crítico acerca 
da consistência dos valores levantados (Acórdão 1108/2007 – Plenário TCU); que, para a 
obtenção do resultado da pesquisa, não poderão ser considerados os preços excessivamente